
 Les 6 jours du Toulois
Tableau de bord 6 jours 2024

Villey-Le-Sec Bicqueley Bulligny
Chaudeney-Sur-

Moselle Charmes-La-Côte Toul

Dossard Classement Nom Prénom Catégorie Temps Classement Temps Classement Temps Classement Temps Classement Temps Classement Temps Classement Total Delta

1 1 ABOUBAKAR Sumaa SEH 00:50:00 1 00:43:50 1 01:10:30 1 00:50:36 1 00:37:32 1 00:32:37 1 04:45:05 00:00:00

4 2 BOUDON Grégory M1H 00:55:05 3 00:48:37 4 01:16:25 2 00:54:54 2 00:41:05 4 00:35:26 2 05:11:32 00:26:27

16 3 BARONNET Guillaume SEH 00:55:18 4 00:49:04 5 01:16:38 3 00:55:52 3 00:41:03 3 00:35:40 3 05:13:35 00:02:03

5 4 AIT BAMMOU Mbarek M2H 00:55:58 5 00:48:05 3 01:17:57 4 00:56:36 4 00:40:07 2 00:36:47 4 05:15:30 00:01:55

6 5 UMORET Rémy SEH 00:58:38 10 00:50:27 6 01:20:16 5 00:58:06 6 00:41:38 5 00:36:57 5 05:26:02 00:10:32

127 6 TOUSCH Damien M1H 00:58:05 9 00:51:14 7 01:21:11 6 00:58:26 7 00:41:38 5 00:37:36 6 05:28:10 00:02:08

60 7 GUILLOU Thibaut M0H 00:56:36 6 00:52:11 8 01:21:28 7 00:58:33 8 00:42:34 8 00:37:42 7 05:29:04 00:00:54

149 8 ANDREUX Franck SEH 00:57:28 7 00:52:59 9 01:21:45 8 00:57:41 5 00:42:01 7 00:38:01 9 05:29:55 00:00:51

96 9 PAYEN Thomas M1H 00:57:48 8 00:53:02 10 01:24:51 9 01:00:44 11 00:43:42 11 00:37:54 8 05:38:01 00:08:06

107 10 RAGUET Jonathan M0H 01:00:06 14 00:53:51 11 01:28:35 14 01:00:36 10 00:44:19 13 00:38:20 10 05:45:47 00:07:46

135 11 WINWA Gregory M1H 00:59:15 12 00:54:00 12 01:25:44 10 01:02:29 15 00:44:52 16 00:39:39 13 05:45:59 00:00:12

117 12 ROVELLI Kévin M0H 00:58:55 11 00:54:07 13 01:27:18 12 01:02:37 17 00:44:18 12 00:41:29 19 05:48:44 00:02:45

78 13 MALIVERNEY Julien SEH 01:03:07 24 00:54:30 15 01:27:23 13 01:00:54 12 00:45:13 19 00:39:11 12 05:50:18 00:01:34

154 14 PRADEILLES Florent SEH 00:59:41 13 00:54:46 17 01:31:49 22 01:01:06 13 00:43:28 9 00:39:47 14 05:50:37 00:00:19

147 15 LOSSEROY Matthieu SEH 01:01:54 19 00:54:26 14 01:26:51 11 01:03:29 19 00:44:21 14 00:39:52 15 05:50:53 00:00:16

93 16 NICOLAS Sébastien M2H 01:02:09 20 00:54:31 16 01:29:40 16 01:02:12 14 00:45:01 17 00:40:50 16 05:54:23 00:03:30

82 17 MATHIEU Sébastien M2H 01:00:44 15 00:55:45 19 01:29:33 15 01:03:44 20 00:46:58 23 00:40:54 17 05:57:38 00:03:15

67 18 LANGARD Matthieu SEH 01:01:20 17 00:56:35 21 01:34:10 27 01:02:34 16 00:44:41 15 00:38:41 11 05:58:01 00:00:23

83 19 MERTA Andy ESH 01:00:49 16 00:57:28 27 01:30:00 17 01:04:54 24 00:45:08 18 00:41:14 18 05:59:33 00:01:32

51 20 FOURCHET Adrien SEH 01:02:42 22 00:56:44 22 01:30:08 18 01:04:49 23 00:46:45 22 00:41:47 24 06:02:55 00:03:22

118 21 RULQUIN Olivier M4H 01:02:57 23 00:57:14 25 01:31:23 20 01:04:09 21 00:46:09 20 00:41:34 20 06:03:26 00:00:31

100 22 PETITJEAN Gérald M2H 01:02:14 21 00:57:00 23 01:31:20 19 01:04:44 22 00:46:42 21 00:41:38 21 06:03:38 00:00:12

134 23 VOGT Maxime M0H 01:04:31 30 00:56:13 20 01:32:10 23 01:03:26 18 00:46:58 23 00:41:46 23 06:05:04 00:01:26

2 24 RINCK Epiphanie SEF 01:03:51 29 00:58:13 29 01:31:44 21 01:06:59 28 00:47:29 27 00:42:05 25 06:10:21 00:05:17

21 25 BELLION Cédrick M0H 01:05:31 33 00:57:55 28 01:33:14 26 01:06:08 25 00:47:32 28 00:43:07 27 06:13:27 00:03:06



Villey-Le-Sec Bicqueley Bulligny
Chaudeney-Sur-

Moselle Charmes-La-Côte Toul

Dossard Classement Nom Prénom Catégorie Temps Classement Temps Classement Temps Classement Temps Classement Temps Classement Temps Classement Total Delta

44 26 DE ROSA Daniel M1H 01:03:07 24 00:57:23 26 01:34:36 28 01:06:22 26 00:48:31 31 00:43:32 30 06:13:31 00:00:04

61 27 HENRIET Thierry M4H 01:05:13 32 00:59:23 34 01:32:27 24 01:06:23 27 00:48:44 32 00:41:45 22 06:13:55 00:00:24

151 28 SIMONIN Laurent M4H 01:03:22 26 00:57:09 24 01:34:49 30 01:07:41 33 00:49:36 38 00:43:07 27 06:15:44 00:01:49

137 29 ZEHNTER Eric M3H 01:05:55 35 00:58:40 30 01:39:30 42 01:08:08 36 00:48:10 30 00:42:37 26 06:23:00 00:07:16

115 30 ROUNG Romuald M1H 01:07:23 39 00:59:57 38 01:34:45 29 01:07:14 29 00:49:57 43 00:43:50 32 06:23:06 00:00:06

113 31 RIBON Damien M1H 01:07:13 38 01:01:54 50 01:35:16 31 01:07:39 32 00:48:01 29 00:43:11 29 06:23:14 00:00:08

144 32 RAYNAUD Julie SEF 01:06:36 37 01:00:21 39 01:35:36 32 01:07:46 34 00:50:32 48 00:43:37 31 06:24:28 00:01:14

55 33 GODARD Arnaud M4H 01:03:40 27 00:59:45 37 01:39:33 43 01:08:41 39 00:49:48 41 00:43:50 32 06:25:17 00:00:49

58 34 GOLFOUSE Franck M2H 01:06:34 36 01:01:04 46 01:35:56 33 01:08:33 37 00:49:35 37 00:44:33 38 06:26:15 00:00:58

46 35 DEMESY David M1H 01:03:43 28 00:59:41 36 01:37:03 37 01:10:47 47 00:51:03 52 00:44:34 39 06:26:51 00:00:36

29 36 BOURBIA Sabri M2H 01:08:17 44 00:58:43 31 01:41:49 51 01:07:25 31 00:49:04 34 00:44:01 34 06:29:19 00:02:28

101 37 PHILIPPOT Hugues M1H 01:05:40 34 00:59:16 33 01:44:59 63 01:09:39 44 00:47:17 25 00:44:15 36 06:31:06 00:01:47

146 38 SICHEL Jérôme M2H 01:08:36 46 00:59:25 35 01:36:58 36 01:10:56 48 00:50:04 45 00:45:27 47 06:31:26 00:00:20

85 39 METOIS Thomas M0H 01:07:28 40 01:00:53 44 01:38:12 39 01:08:54 40 00:50:29 47 00:46:10 50 06:32:06 00:00:40

39 40 CHERRIER Cedric M2H 01:09:04 50 01:01:10 47 01:38:14 40 01:08:40 38 00:49:44 40 00:45:15 43 06:32:07 00:00:01

73 41 LILTI Laurent SEH 01:08:35 45 01:01:23 49 01:40:27 47 01:09:45 45 00:49:17 36 00:44:46 41 06:34:13 00:02:06

22 42 BIGEREL Clément M1H 01:09:28 52 01:00:57 45 01:39:43 44 01:07:48 35 00:51:10 54 00:45:30 48 06:34:36 00:00:23

153 43 OLLICHON Michael M1H 01:09:40 54 01:00:51 42 01:42:06 52 01:11:09 50 00:50:52 50 00:45:22 44 06:40:00 00:05:24

40 44 CLAUDE Damien M2H 01:08:46 49 01:02:15 52 01:41:01 48 01:11:45 55 00:52:27 61 00:46:27 52 06:42:41 00:02:41

23 45 BIRON Philippe M1H 01:10:12 58 01:03:01 58 01:42:21 54 01:10:57 49 00:50:59 51 00:46:28 53 06:43:58 00:01:17

84 46 MERY Florent SEH 01:11:06 61 01:04:08 66 01:43:45 57 01:11:31 52 00:50:03 44 00:44:45 40 06:45:18 00:01:20

80 47 MARGUIER Hugo SEH 01:11:15 62 01:04:19 67 01:43:51 58 01:12:58 62 00:50:22 46 00:45:06 42 06:47:51 00:02:33

143 48 CHERRIÈRE Yoann M2H 01:11:58 65 01:03:20 59 01:41:01 48 01:11:45 55 00:52:32 65 00:47:32 62 06:48:08 00:00:17

103 49 POIROT Arthur SEH 01:01:50 18 00:55:29 18 01:37:56 38 01:14:00 68 00:43:30 10 01:15:38 135 06:48:23 00:00:15

126 50 THOUVENOT Théo ESH 01:13:32 71 01:04:03 64 01:42:19 53 01:11:21 51 00:51:47 57 00:45:26 46 06:48:28 00:00:05

105 51 PRADEILLES Jérémy SEH 01:08:39 48 01:02:17 53 01:47:15 71 01:12:13 59 00:51:17 55 00:46:55 55 06:48:36 00:00:08

140 52 HENRIONNET Emmanuel M3H 01:10:01 56 01:03:35 60 01:42:37 55 01:12:01 57 00:52:31 64 00:48:12 69 06:48:57 00:00:21

74 53 LOCATELLI Bertrand M0H 01:15:35 86 01:00:52 43 01:43:59 59 01:10:29 46 00:52:01 58 00:46:09 49 06:49:05 00:00:08



Villey-Le-Sec Bicqueley Bulligny
Chaudeney-Sur-
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7 54 AUBRIOT Blandine SEF 01:11:34 64 01:03:59 63 01:40:16 46 01:12:43 61 00:53:55 69 00:47:40 64 06:50:07 00:01:02

72 55 LEQUEUX Amelien M0H 01:14:51 80 01:04:42 69 01:41:14 50 01:12:02 58 00:51:04 53 00:46:25 51 06:50:18 00:00:11

119 56 SALVESTRONI Valentin SEH 01:07:41 41 01:00:30 40 01:32:47 25 01:07:18 30 00:47:27 26 01:15:38 135 06:51:21 00:01:03

13 57 APART Nicolas M0H 01:11:58 65 01:02:39 55 01:49:04 74 01:12:17 60 00:52:06 59 00:46:55 55 06:54:59 00:03:38

91 58 MULLER Eric M1H 01:13:14 69 01:03:48 62 01:43:03 56 01:13:51 67 00:54:03 71 00:48:07 67 06:56:06 00:01:07

47 59 DUCROCQ Raphaël M1H 01:10:08 57 01:06:49 81 01:46:10 67 01:13:30 64 00:52:29 62 00:47:21 58 06:56:27 00:00:21

98 60 PEREIRA Elodie M1F 01:11:25 63 01:04:34 68 01:44:01 60 01:13:37 65 00:55:19 78 00:47:54 66 06:56:50 00:00:23

31 61 BOZZONETTI Manon SEF 01:13:38 73 01:05:11 72 01:46:22 69 01:14:04 69 00:53:24 67 00:46:42 54 06:59:21 00:02:31

43 62 DAVID Aurélien M0H 01:09:38 53 00:58:52 32 01:36:32 34 01:09:11 41 00:49:37 39 01:15:38 135 06:59:28 00:00:07

69 63 LAURENT Pascal M3H 01:10:22 59 01:05:02 70 01:46:02 66 01:15:27 74 00:53:55 69 00:48:59 73 06:59:47 00:00:19

141 64 BA Kanh M3H 01:15:47 87 01:02:25 54 01:44:06 61 01:14:55 71 00:55:58 82 00:47:35 63 07:00:46 00:00:59

54 65 GALLOIS Frédéric M2H 01:12:47 67 01:05:05 71 01:47:59 72 01:14:23 70 00:54:38 74 00:47:30 60 07:02:22 00:01:36

111 66 REZKALLAH Karim M3H 01:07:58 42 01:01:22 48 01:40:04 45 01:09:14 42 00:50:41 49 01:15:38 135 07:04:57 00:02:35

112 67 RIBEYRON Michael M1H 01:14:38 78 01:06:52 82 01:49:33 78 01:15:24 73 00:51:41 56 00:47:01 57 07:05:09 00:00:12

64 68 HOLFELD Alexis SEH 01:11:00 60 01:04:03 64 01:49:32 77 01:11:41 54 00:57:10 98 00:52:13 99 07:05:39 00:00:30

11 69 ANDRE Damien SEH 01:13:55 75 01:05:56 75 01:49:35 79 01:16:44 79 00:49:56 42 00:49:41 77 07:05:47 00:00:08

18 70 BAUCHE Céline SEF 01:14:37 77 01:06:30 80 01:48:38 73 01:15:29 75 00:53:31 68 00:48:07 67 07:06:52 00:01:05

26 71 BON Philippe M4H 01:13:45 74 01:05:52 74 01:44:19 62 01:16:38 78 00:56:15 88 00:50:33 82 07:07:22 00:00:30

14 72 ASKEUR Mohamed M2H 01:15:29 85 01:07:23 84 01:52:09 86 01:15:17 72 00:54:20 72 00:47:26 59 07:12:04 00:04:42

15 73 AUBRY Florent M1H 01:15:22 84 01:06:06 76 01:50:17 83 01:17:17 85 00:55:26 79 00:48:29 70 07:12:57 00:00:53

38 74 CASTENETTO Emilien SEH 01:14:00 76 01:06:26 79 01:49:55 82 01:17:21 86 00:55:46 81 00:49:41 77 07:13:09 00:00:12

70 75 LEFOL Jessy ESH 01:14:51 80 01:07:32 86 01:45:49 65 01:19:23 97 00:52:18 60 00:53:17 108 07:13:10 00:00:01

33 76 BRUNAUT Stéphane M4H 01:16:46 92 01:07:30 85 01:49:19 76 01:16:49 81 00:54:45 76 00:49:18 75 07:14:27 00:01:17

49 77 FIZELERT Sébastien M2H 01:13:06 68 01:06:13 77 01:52:34 88 01:16:48 80 00:56:14 87 00:49:40 76 07:14:35 00:00:08

8 78 VINEL Isabelle M3F 01:17:04 94 01:09:21 96 01:49:18 75 01:17:44 87 00:57:07 97 00:48:50 71 07:19:24 00:04:49

20 79 BAYEUL Gerald M3H 01:16:14 89 01:07:21 83 01:51:28 84 01:17:08 83 00:56:41 94 00:50:45 83 07:19:37 00:00:13

59 80 GRAVIER Michel M7H 01:14:38 78 01:08:35 90 01:49:47 80 01:19:37 98 00:56:23 89 00:50:56 85 07:19:56 00:00:19

35 81 BUZALA Guillaume SEH 01:08:36 46 01:00:39 41 01:46:19 68 01:11:38 53 01:28:00 142 00:45:23 45 07:20:35 00:00:39



Villey-Le-Sec Bicqueley Bulligny
Chaudeney-Sur-

Moselle Charmes-La-Côte Toul

Dossard Classement Nom Prénom Catégorie Temps Classement Temps Classement Temps Classement Temps Classement Temps Classement Temps Classement Total Delta

41 82 COLIN Patrick M4H 01:13:34 72 01:07:59 89 01:59:53 112 01:17:09 84 00:54:44 75 00:47:50 65 07:21:09 00:00:34

89 83 MICOUD Muriel M4F 01:18:07 102 01:09:46 98 01:51:45 85 01:16:49 81 00:56:13 86 00:50:07 80 07:22:47 00:01:38

76 84 LUTTENBACHER Stephanie M3F 01:17:39 99 01:10:18 106 01:49:54 81 01:18:30 92 00:56:09 85 00:51:22 87 07:23:52 00:01:05

148 85 SPUHLER Audrey M2F 01:17:46 101 01:07:49 88 01:52:31 87 01:19:53 100 00:57:10 98 00:49:00 74 07:24:09 00:00:17

57 86 GOLFOUSE Alexandre ESH 01:52:42 149 01:06:21 78 01:38:53 41 01:13:11 63 00:49:07 35 00:44:32 37 07:24:46 00:00:37

124 87 THOUVENIN Mickael M2H 01:17:14 95 01:09:30 97 01:54:18 90 01:18:36 93 00:55:12 77 00:50:53 84 07:25:43 00:00:57

24 88 BOILEAU Damien M0H 01:17:22 96 01:09:16 94 01:56:32 98 01:17:49 88 00:53:19 66 00:51:28 88 07:25:46 00:00:03

56 89 GODMEZ Rudy M0H 01:17:26 97 01:09:17 95 01:56:33 99 01:17:50 89 00:55:29 80 00:51:30 89 07:28:05 00:02:19

106 90 RAGON Olivier M3H 01:16:49 93 01:08:53 91 01:55:45 96 01:19:55 101 00:58:15 102 00:51:51 96 07:31:28 00:03:23

32 91 BRULFER Michel M5H 01:18:07 102 01:10:15 104 01:53:01 89 01:20:27 104 00:58:43 105 00:51:34 91 07:32:07 00:00:39

48 92 ERNOULT Marine SEF 01:20:55 118 01:11:05 109 01:55:00 91 01:20:24 102 00:56:24 90 00:48:56 72 07:32:44 00:00:37

79 93 MANSER Lucas SEH 01:19:09 109 01:09:48 99 01:56:42 100 01:19:51 99 00:56:39 93 00:51:50 95 07:33:59 00:01:15

19 94 BAUMGARTEN Thomas SEH 01:19:44 111 01:10:09 103 01:57:03 102 01:20:26 103 00:56:03 83 00:51:00 86 07:34:25 00:00:26

81 95 MASSON Sebastien M3H 01:18:08 104 01:10:30 107 01:55:36 95 01:21:36 110 00:56:26 91 00:53:07 105 07:35:23 00:00:58

87 96 MICHEL Cyril M1H 01:20:05 115 01:09:14 93 01:57:01 101 01:19:00 94 00:57:59 101 00:52:12 98 07:35:31 00:00:08

108 97 RANGEARD Julien M1H 01:52:42 149 01:03:37 61 01:45:46 64 01:13:41 66 00:52:29 62 00:47:31 61 07:35:46 00:00:15

53 98 FRIEDRICH Anne-Lise M1F 01:18:33 106 01:11:07 110 01:55:26 93 01:22:28 114 01:00:19 114 00:53:31 111 07:41:24 00:05:38

138 99 LAVECCHIA Pascal M5H 01:20:00 112 01:10:34 108 02:04:47 122 01:18:01 91 00:56:50 95 00:51:34 91 07:41:46 00:00:22

90 100 MONTRESOR Nathalie M3F 01:18:57 108 01:11:54 114 02:00:07 113 01:19:14 95 00:59:20 109 00:52:17 100 07:41:49 00:00:03

109 101 REISSE Vincent M1H 01:17:31 98 01:09:50 100 02:01:37 115 01:21:27 108 00:59:56 112 00:51:36 93 07:41:57 00:00:08

114 102 ROBERT Romain SEH 01:21:49 121 01:10:04 102 02:03:57 120 01:20:29 105 00:56:07 84 00:51:53 97 07:44:19 00:02:22

132 103 VENERUCCI Carole M3F 01:20:45 117 01:12:50 117 01:55:53 97 01:22:13 111 01:01:48 122 00:52:58 104 07:46:27 00:02:08

68 104 LANGE Henri M0H 01:19:29 110 01:14:38 121 01:59:21 109 01:23:24 118 01:00:24 115 00:50:03 79 07:47:19 00:00:52

71 105 LEPELTIER Pierre-Yves M5H 01:22:23 124 01:12:42 116 01:57:03 102 01:23:22 117 00:59:35 110 00:53:10 106 07:48:15 00:00:56

28 106 BORLOT Caroline M1F 01:20:00 112 01:13:48 119 01:58:28 105 01:22:44 115 01:00:31 117 00:53:30 109 07:49:01 00:00:46

116 107 ROUSTAING Jérôme M2H 01:20:00 112 01:13:47 118 01:58:31 106 01:22:44 115 01:01:01 119 00:53:30 109 07:49:33 00:00:32

86 108 METOIS Jean-
Michel

M5H 01:18:51 107 01:16:47 131 01:59:50 111 01:20:49 106 00:59:12 107 00:55:29 115 07:50:58 00:01:25

104 109 PORTZERT Annabelle M3F 01:22:59 126 01:11:07 110 02:01:37 115 01:22:25 113 01:01:13 120 00:52:21 101 07:51:42 00:00:44
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77 110 MALAISY Yannick M2H 01:18:08 104 01:09:57 101 01:58:42 107 01:21:04 107 00:58:32 104 01:06:18 131 07:52:41 00:00:59

25 111 BOISSON Thomas SEH 01:45:16 147 01:21:34 140 01:36:32 34 01:09:34 43 00:48:47 33 01:13:14 134 07:54:57 00:02:16

123 112 THIRIOT Bénédicte M3F 01:21:05 119 01:14:50 125 01:58:51 108 01:24:33 121 01:02:44 125 00:53:36 112 07:55:39 00:00:42

145 113 MARTIN Daniel M6H 01:15:55 88 01:09:08 92 01:55:35 94 01:22:21 112 00:57:36 100 01:15:38 135 07:56:13 00:00:34

17 114 BARTHELEMY Sylviane M2F 01:20:36 116 01:14:42 123 02:02:47 118 01:25:30 123 01:00:48 118 00:52:57 103 07:57:20 00:01:07

110 115 RENAUD Emeline SEF 01:23:05 127 01:15:27 129 02:03:43 119 01:24:46 122 00:59:17 108 00:52:51 102 07:59:09 00:01:49

88 116 MICOUD Jean-
Jacques

M5H 01:16:33 91 01:07:40 87 02:34:02 141 01:16:20 76 00:57:02 96 00:50:08 81 08:01:45 00:02:36

94 117 PAQUETTE Céline M1F 01:29:05 141 01:14:40 122 01:59:33 110 01:23:37 119 01:00:30 116 00:55:30 116 08:02:55 00:01:10

9 117 SIDI-ALI Myriam M4F 01:22:46 125 01:12:20 115 02:10:04 131 01:24:20 120 01:00:13 113 00:53:12 107 08:02:55 00:00:00

30 119 BOUSSELIN Cédric M2H 01:15:09 82 01:10:17 105 02:34:02 141 01:17:57 90 00:54:25 73 00:51:32 90 08:03:22 00:00:27

102 120 PIQUARD Simon SEH 01:16:19 90 01:15:18 127 02:34:02 141 01:16:34 77 00:56:26 91 00:51:38 94 08:10:17 00:06:55

130 121 VAUTRIN Thierry M3H 01:24:56 133 01:14:48 124 02:07:46 129 01:27:33 128 01:01:52 123 00:54:44 114 08:11:39 00:01:22

136 122 WOHLEBER Thomas M0H 01:23:09 128 01:18:17 133 02:04:24 121 01:27:56 130 01:01:33 121 00:56:28 118 08:11:47 00:00:08

50 123 FOLLEREAU Nathalie M2F 01:23:17 129 01:15:22 128 02:07:28 128 01:29:48 134 01:03:01 126 00:57:00 120 08:15:56 00:04:09

125 124 THOUVENOT Rachel M3F 01:21:36 120 01:15:17 126 02:12:10 133 01:28:32 132 01:03:46 127 00:57:00 120 08:18:21 00:02:25

133 125 VILLATE Sylvain SEH 01:23:34 131 01:18:58 135 02:09:07 130 01:28:15 131 01:04:03 129 00:56:27 117 08:20:24 00:02:03

10 126 ALAZET Denis M4H 01:21:59 123 01:11:24 113 02:02:33 117 01:25:31 124 01:05:20 133 01:15:38 135 08:22:25 00:02:01

34 127 BUCHI Eva M5F 01:26:56 135 01:19:31 136 02:06:12 125 01:27:40 129 01:05:33 134 00:57:49 122 08:23:41 00:01:16

131 128 VAXELAIRE Sébastien M2H 01:21:56 122 01:14:15 120 02:34:02 141 01:25:51 125 00:58:24 103 00:53:46 113 08:28:14 00:04:33

120 129 SERGENT Manon SEF 01:28:58 140 01:20:57 139 02:06:35 126 01:30:16 135 01:05:01 132 00:56:42 119 08:28:29 00:00:15

65 130 JEDDI Ahmed M6H 01:25:32 134 01:16:48 132 02:05:41 123 01:31:46 137 01:09:25 139 01:00:57 127 08:30:09 00:01:40

121 131 TAHAR AISSA Rabah M0H 01:47:31 148 01:26:45 145 02:34:02 141 00:59:20 9 00:59:10 106 00:44:01 34 08:30:49 00:00:40

66 132 JOUEN Eric M3H 01:27:37 137 01:19:34 137 02:14:14 134 01:29:13 133 01:04:03 129 00:58:55 123 08:33:36 00:02:47

92 133 NETZER Sébastien M1H 01:29:09 142 01:19:52 138 02:05:41 123 01:26:39 127 00:59:48 111 01:15:38 135 08:36:47 00:03:11

129 134 VAUTRE Patrick M5H 01:28:44 139 01:18:53 134 02:10:09 132 01:35:53 140 01:06:20 136 01:00:13 125 08:40:12 00:03:25

152 135 PELTIER Marie-
Claire

M6F 01:23:26 130 01:42:07 148 02:06:59 127 01:26:04 126 01:02:01 124 01:00:21 126 08:40:58 00:00:46

36 136 CAILLET Gérard M7H 01:27:48 138 01:21:37 141 02:18:13 135 01:30:36 136 01:03:52 128 01:01:21 129 08:43:27 00:02:29



Villey-Le-Sec Bicqueley Bulligny
Chaudeney-Sur-

Moselle Charmes-La-Côte Toul

Dossard Classement Nom Prénom Catégorie Temps Classement Temps Classement Temps Classement Temps Classement Temps Classement Temps Classement Total Delta

142 137 REMY Frederic M2H 01:23:39 132 01:16:21 130 02:34:02 141 01:34:53 138 01:04:54 131 01:04:10 130 08:57:59 00:14:32

99 138 PERROT Laurent M5H 01:27:21 136 01:25:26 143 02:18:22 136 01:38:05 141 01:09:35 140 00:59:36 124 08:58:25 00:00:26

95 139 PAYEN Stéphanie M0F 01:34:19 144 01:24:42 142 02:19:26 137 01:34:55 139 01:09:14 137 01:01:01 128 09:03:37 00:05:12

52 140 FREIS Daniel M6H 01:29:45 143 01:25:29 144 02:27:04 140 01:39:09 143 01:06:02 135 01:15:38 135 09:23:07 00:19:30

62 141 HERBETH Benoît M0H 01:37:11 146 01:30:24 146 02:26:08 139 01:43:16 144 01:09:14 137 01:09:10 133 09:35:23 00:12:16

122 142 THIERY Sébastien M2H 01:36:26 145 01:31:23 147 02:34:02 141 01:39:02 142 01:12:54 141 01:08:01 132 09:41:48 00:06:25

27 BONHOMME Ovel SEH 01:04:54 31 02:22:10 138

150 ANDRE Julien M0H 01:13:27 70 01:05:17 73 02:00:48 114

45 PLONGUÉ Victor SEH

97 PELLARD Emilien M1H 01:09:12 51 01:02:14 51 01:57:42 104

128 TREMEAU Nathalie M4F 01:17:40 100 01:11:19 112 01:55:05 92 01:21:27 108

42 CUCHET Aurélien SEH 01:15:09 82 01:02:43 56 01:46:30 70 01:19:15 96

63 HERNANDO Gérald M2H 01:09:46 55 01:02:54 57

75 LOPPÉ Christopher M0H 01:08:03 43 01:04:42 00:47:23 00:41:52

139 RAMBEAU David M1H

37 CARRARETTO Guillaume SEH

3 ROZALSKI Anthony M0H 00:50:27 2 00:46:14 2


